w w w. c a g e l l i . c o m  -  i n f o @ c a g e l l i . c o m
Pag. 2.64 STAFFAGGIO
2
OK-VISE | SISTEMA MULTI-RAIL RM
RMS-V
RMS-T
RMS-R
RMS-S2

L
H
W
Riferimento*
Morsetti
Base Sistema RM
Parallele
Guida laterale
COMPONENTI DEL SISTEMA MULTI – RAIL RM:
*posizionabile in base alla lavorazione
w w w. c a g e l l i . c o m  -  i n f o @ c a g e l l i . c o m
Pag. 2.65STAFFAGGIO
2
OK-VISE | SISTEMA MULTI-RAIL RM
Base Sistema RM L (mm) W (mm) H (mm)
CODICE RM-100 100 44 50
CODICE RM-200 200 44 50
CODICE RM-300 300 44 50
CODICE RM-400 400 44 50
CODICE RM-500 500 44 50
CODICE RM-600 600 44 50
CODICE RM-700 700 44 50
Morsetti Descrizione max F (kN)
  *CODICE RMC-BR morsetto zigrinato, serie B 25
 **CODICE RMC-BS morsetto liscio, serie B 25
     CODICE RMC-DR morsetto zigrinato, serie D 65